Dirección de Personas Jurídicas de la Provincia de Misiones bajo el N.º A-3.100 de 

Asociaciones, el inmueble identificado como: Lote 8, Subdivisión del Solar “a”, de la 

Manzana 20, Ciudad, Municipio y Departamento Apóstoles, Provincia de Misiones; con 

una superficie total de un mil doscientos cincuenta metros cuadrados (1250m
2
); según 

Plano de Mensura N.° 20144; Nomenclatura Catastral: Departamento 01, Municipio 04, 

Sección 01, Chacra 00, Manzana 29, Parcela 20, Partida Inmobiliaria N.° 10619; inscripto 

en el Registro de la Propiedad Inmueble al Folio Real Matrícula N.° 4488, Departamento